報道関係各位

件 名 飯能市と明治安田生命保険相互会社との「健康づくり等

に関する連携協定」締結式の開催について

１ 概要

飯能市と明治安田生命保険相互会社とは、市民の健康づくりやスポーツ振興

等に係る市民サービスの向上に寄与することを目的に「健康づくり等に関する

連携協定」を締結することといたしました。

下記により締結式を開催いたします。

記

１ 日 時 令和元年１２月２３日（月） 午前１０時

２ 会 場 飯能市役所 ３階 市長応接室

３ 出席者 ■飯能市

市 長 大久保 勝

教育長 今井 直己 他

■明治安田生命保険相互会社

執行役員 首都圏東本部長 岸本 司郎 様

所沢支社長 河野 貴久 様

飯能営業所長 軽部 隆智 様 他

※ 連携して実施する具体的な事業については、協定締結後に双方で協議のう

え決定してまいります。

担当者 企画調整課長

関根 浩司

連絡先 ℡ 042-973-3323

飯 能 市

記 者 発 表 資 料

令和元年１２月１８日